WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA
AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP     Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

ERRATA PROCESSO SELETIVO
EDITAL N° 001/2018

O Centro de Educação Profissional de Música Walkíria Lima, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital de

Processo Seletivo Nº 001/2018, para nele fazer constar o resultado do Processo Seletivo de Educação Profissional Técnica de Nível

Médio em Instrumento na linha de Formação em Piano e Regência.

 ONDE SE LÊ:

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: SAXOFONE

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 THIAGO SANTOS DE ASSIS SAXOFONE 9,0 9,2 APROVADO

02 PATRÍCIA BARROS DA SILVA SAXOFONE 9,0 7,75 APROVADO

03 CARLOS RENATO DA ROCHA LIMA SAXOFONE 7 7,47 APROVADO

04 IZAÍAS SANTOS FERREIRA SAXOFONE 7,5 3,87 REPROVADO

05 SABRINA FERREIRA LOPES SAXOFONE 3,5 3,8 REPROVADO

06 FRANCISCO TELSON LIMA SILVA SAXOFONE 5,0 2,62 REPROVADO

WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: TROMPETE

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E

SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 JONATHAN FONSECA SOARES DA SILVA TROMPETE 9,5 9,77 APROVADO

02 MURILO CAMELO DOS SANTOS TROMPETE 9,0 9,5 APROVADO

03 RONALDO DE LIMA GOMES TROMPETE 9,0 8,2 APROVADO

04 ELIZEU TAVARES SAMPAIO TROMPETE 9,0 8,12 APROVADO

05 EDUARDO GOMES CARVALHO TROMPETE 9,0 7,7 APROVADO

06 GABRIEL PANTOJA MOREIRA TROMPETE 9,0 7,02 APROVADO

07 GILMAR ISRAEL SILVA FERREIRA TROMPETE 9,0 6,92 APROVADO

08 JORGE LUIZ SIQUEIRA MORAIS TROMPETE 9,0 6,8 APROVADO

09 IVANILSON FAVACHO DE ABREU TROMPETE 9,5 6,45 APROVADO

mailto:walkirialima@seed.ap.gov.br

WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: FLAUTA DOCE

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 TAMAR HADASSA OLIVEIRA DA SILVA FLAUTA DOCE 6,5 9,0 APROVADA

02 HÉRICA DALETH SILVA DA COSTA FLAUTA DOCE 6,0 6,2 APROVADA

03 WELLINGTON DA SILVA MELO FLAUTA DOCE 1,5 8,27 REPROVADO

WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: CONTRABAIXO ELÉTRICO

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E

SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 ÂNGELO KEVIN CARVALHO DE AZEVEDO CONTRABAIXO ELÉTRICO 9,0 9,33 APROVADO

WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: CANTO LÍRICO

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 NEURA DA COSTA PINHEIRO CANTO LÍRICO 7,5 8,48 APROVADA

02 GLÓRIA HELENA PENAFORT DOS SANTOS CANTO LÍRICO 7,0 6,8 APROVADA

03 ILMA CÉLIA SILVA E SILVA CANTO LÍRICO 4,0 4,9 REPROVADA

04 IARA MICHELLY NASCIMENTO TAVARES BRAT CANTO LÍRICO 0,0 0,0 DESCLASSIFICADA

05 EDILANE SILVA DOS SANTOS CANTO LÍRICO 0,0 0,0 DESCLASSIFICADA

06 MARIA ANTÔNIA FERREIRA ANDRADE CANTO LÍRICO 0,0 0,0 DESCLASSIFICADA

 WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: VIOLÃO POPULAR

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E

SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 CÁSSIO PONTESS VIOLÃO POPULAR 9,5 8,86 APROVADO

02 ANTONY GUILHERME BAIA XISTO VIOLÃO POPULAR 8,0 8,45 APROVADO

03 RAMON SALES CAMPOS VIOLÃO POPULAR 8,0 7,65 APROVADO

04 JENNYFERSON LUIZ MONTEIRO LOBATO VIOLÃO POPULAR 9,05 7,57 APROVADO

05 JOÃO LUIZ DA SILVA LOBATO VIOLÃO POPULAR 4,5 6,75 REPROVADO

06 MARCO ANTÔNIO COSTA E COSTA VIOLÃO POPULAR 7,7 4,48 REPROVADO

07 LUCAS CAUAN MARTINS DE ABREU VIOLÃO POPULAR 1,5 3,0 REPROVADO

08 ELIENARY THALIA DA SILVA VIOLÃO POPULAR 1,0 1,0 REPROVADA

09 OSIAS DE SOUZA DA SILVA VIOLÃO POPULAR 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

mailto:walkirialima@seed.ap.gov.br

WALKÍRIA LIMA

 WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: VIOLÃO ERUDITO

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITUR

A MÉTRICA E

SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 CÁSSIO CHAGAS FAGUNDES VIOLÃO ERUDITO 1,0 4,37 REPROVADO

02 SALOMÃO DO NASCIMENTO RIBEIRO VIOLÃO ERUDITO 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

mailto:walkirialima@seed.ap.gov.br

WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

  LEIA-SE:

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: SAXOFONE

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 THIAGO SANTOS DE ASSIS SAXOFONE 9,0 9,2 APROVADO

02 PATRÍCIA BARROS DA SILVA SAXOFONE 9,0 7,75 APROVADO

03 CARLOS RENATO DA ROCHA LIMA SAXOFONE 7 7,47 APROVADO

04 IZAÍAS SANTOS FERREIRA SAXOFONE 7,5 3,87 REPROVADO

05 SABRINA FERREIRA LOPES SAXOFONE 3,5 3,8 REPROVADO

06 FRANCISCO TELSON LIMA SILVA SAXOFONE 5,0 2,62 REPROVADO

mailto:walkirialima@seed.ap.gov.br

WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: TROMPETE

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E

SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 JONATHAN FONSECA SOARES DA SILVA TROMPETE 9,5 9,77 APROVADO

02 MURILO CAMELO DOS SANTOS TROMPETE 9,0 9,5 APROVADO

03 RONALDO DE LIMA GOMES TROMPETE 9,0 8,2 APROVADO

04 ELIZEU TAVARES SAMPAIO TROMPETE 9,0 8,12 APROVADO

05 EDUARDO GOMES CARVALHO TROMPETE 9,0 7,7 APROVADO

06 GABRIEL PANTOJA MOREIRA TROMPETE 9,0 7,02 APROVADO

07 GILMAR ISRAEL SILVA FERREIRA TROMPETE 9,0 6,92 APROVADO

08 JORGE LUIZ SIQUEIRA MORAIS TROMPETE 9,0 6,8 APROVADO

09 IVANILSON FAVACHO DE ABREU TROMPETE 9,5 6,45 APROVADO

mailto:walkirialima@seed.ap.gov.br

 WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: FLAUTA DOCE

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 TAMAR HADASSA OLIVEIRA DA SILVA FLAUTA DOCE 6,5 9,0 APROVADA

02 HÉRICA DALETH SILVA DA COSTA FLAUTA DOCE 6,0 6,2 APROVADA

03 WELLINGTON DA SILVA MELO FLAUTA DOCE 1,5 8,27 REPROVADO

mailto:walkirialima@seed.ap.gov.br

WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: CONTRABAIXO ELÉTRICO

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E

SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 ÂNGELO KEVIN CARVALHO DE AZEVEDO CONTRABAIXO ELÉTRICO 9,0 9,33

APROVADO

WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: CANTO LÍRICO

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 NEURA DA COSTA PINHEIRO CANTO LÍRICO 7,5 8,48 APROVADA

02 GLÓRIA HELENA PENAFORT DOS SANTOS CANTO LÍRICO 7,0 6,8 APROVADA

03 ILMA CÉLIA SILVA E SILVA CANTO LÍRICO 4,0 4,9 REPROVADA

04 IARA MICHELLY NASCIMENTO TAVARES BRAT CANTO LÍRICO 0,0 0,0 DESCLASSIFICADA

05 EDILANE SILVA DOS SANTOS CANTO LÍRICO 0,0 0,0 DESCLASSIFICADA

06 MARIA ANTÔNIA FERREIRA ANDRADE CANTO LÍRICO 0,0 0,0 DESCLASSIFICADA

 WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: VIOLÃO POPULAR

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E

SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 CÁSSIO PONTESS VIOLÃO POPULAR 9,5 8,86 APROVADO

02 ANTONY GUILHERME BAIA XISTO VIOLÃO POPULAR 8,0 8,45 APROVADO

03 RAMON SALES CAMPOS VIOLÃO POPULAR 8,0 7,65 APROVADO

04 JENNYFERSON LUIZ MONTEIRO LOBATO VIOLÃO POPULAR 9,05 7,57 APROVADO

05 JOÃO LUIZ DA SILVA LOBATO VIOLÃO POPULAR 4,5 6,75 REPROVADO

06 MARCO ANTÔNIO COSTA E COSTA VIOLÃO POPULAR 7,7 4,48 REPROVADO

07 LUCAS CAUAN MARTINS DE ABREU VIOLÃO POPULAR 1,5 3,0 REPROVADO

08 ELIENARY THALIA DA SILVA VIOLÃO POPULAR 1,0 1,0 REPROVADA

09 OSIAS DE SOUZA DA SILVA VIOLÃO POPULAR 0,0 0,0 DESCLASSIFICADO

mailto:walkirialima@seed.ap.gov.br

WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: VIOLÃO ERUDITO

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA DE

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E

SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 CÁSSIO CHAGAS FAGUNDES VIOLÃO ERUDITO 1,0 4,37

REPROVADO

02 SALOMÃO DO NASCIMENTO RIBEIRO VIOLÃO ERUDITO 0,0 0,0

DESCLASSIFICADO

WALKÍRIA LIMA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: PIANO

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

INSTRUMENTO

NOTA

INSTRUMENTO

NOTA DA PROVA

TEÓRICA/LEITURA

MÉTRICA E

SOLFEJO

SITUAÇÃO

01 JEFFERSON LUIZ MONTEIRO LOBATO PIANO 6,0 8,17 APROVADO

02 ESTER PALHETA DE FRANÇA PIANO 0,0 0,0 REPROVADO

03 VANESSA NUNES FERREIRA PIANO 0,0 0,0 REPROVADO

04 JUAN CARLOS MENDONÇA LEITE PIANO 1,9 0,5 REPROVADO

05 MATHEUS CAMPELO CHAGAS PIANO 1,25 1,8 REPROVADO

06 JARDEL COSTA PIMENTEL PIANO 1,5 1,5 REPROVADO

07 FELIPE LIMA DE SOUZA PIANO 4,4 1,0 REPROVADO

08 CLAUDILENE BORGES DOS SANTOS PIANO 0,0 5,0 REPROVADO

09 FERNANDA PATRÍCIA NASCIMENTO COSTA PIANO 0,0 0,0 REPROVADO

10 KELLYANE SOUZA SILVA PIANO 4,53 2,0 REPROVADO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

AV. FELICIANO COELHO, 1959 / Santa Rita – Macapá - AP    Fone: (096) 98110-3301.

walkirialima@seed.ap.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO N°01/2018.2 DO CURSO TÉCNICO DO CEP DE MÚSICA WALKÍRIA LIMA

RESULTADO PARCIAL: REGÊNCIA

ORDEM NOME DO CANDIDATO INSTRUMENTO
NOTA DA PROVA TEÓRICA/

LEITURA MÉTRICA E SOLFEJO
                 SITUAÇÃO

01 NEY DA SILVA BALIEIRO REGÊNCIA 8,3 APROVADO

02 CLEVER KLEITON LOPES DOS SANTOS REGÊNCIA 7,95 APROVADO

03 PAULO ROBERTO MIRANDA DA SILVA REGÊNCIA 7,8 APROVADO

04 RIAN RODRIGO RODRIGUES DOS

SANTOS

REGÊNCIA 7,47 APROVADO

05 THAIS NASCIMENTO DE OLIVEIRA REGÊNCIA 7,35 APROVADO

06 JORGE LUCAS MATIAS LIMA REGÊNCIA 6,12 APROVADO

07 JOZIANA F. MACHADO DE CAMPOS REGÊNCIA 2,22 REPROVADO

08 ELISÂNGELA PINTO DOS SANTOS REGÊNCIA 1,87 REPROVADO

09 SILVIA REGINA DOS S. VEIGA REGÊNCIA 1,22 REPROVADO